
Wialfie/adadeitarik Italeb/ Ya&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 05 de setiembre de 2011:

EXP-EXA N° 8.562/2010.-

RESD-EXA N ° 466/2011.-

VISTO:

I RESCD-EXA N° 497/2011 de esta Facultad, mediante la cual se designó al
Prof. Julio César Pojasi en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular con Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática, a partir de la efectiva toma de
posesión de funciones y por el término de cinco (5) años; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 1116/11, el Prof. Pojasi, comunica que asumirá funciones
cuando se le autorice la reducción horaria en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Interino
con Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a la Matemática.

Que mediante RESCD-EXA N° 624/2011, se le otorgó al Prof. Pojasi la reducción
solicitada, a partir del 01/09/11.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Prof. Julio César POJASI, D.N.I. N°
17.355.928, designado mediante RESCD-EXA N° 497/2011 como Jefe de Trabajos Prácticos -
Regular con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Introducción a la Matemática, realiza
la efectiva toma posesión de funciones a partir del 01/09/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Julio César Pojasi, Departamento de Matemática,
Departamento Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para su toma
de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.-

CN
SM V

ca

i
SEC i ARIA ACADENVCA

F EA bIONTERO LARUCCA
1 S DEC O

Mag. MARTA

	

	 Ing. CARLOS EUG O PULA

FACULT DE CS. EXACTAS - UN1'a
',. ., FACULTAD DE . EXACTAS - UNSa...‹,


	Page 1

